

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อจ้าง เลขที่ 614/60/65/249 ลงวันที่ 24 มี.ค.65

งานจัดซื้อพัสดุ จำนวน 12 รายการ หน่วยงาน ม.ครบุรี, ม.หลุมเงิน

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 3

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่ซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่เคยซื้อ/จ้าง ครั้งสุดท้าย ภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้			
			หน่วยละ	จำนวน	เงิน	จำนวน	เงิน	
1	สีขาวน้ำมัน จู 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	32 กระป๋อง	600	-	600	-	19,200	-
2	สีค่าน้ำมัน จู 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	32 กระป๋อง	600	-	600	-	19,200	-
3	ทินเนอร์	10 ปี๊บ	850	-	850	-	8,500	-
4	น้ำมันสน	10 ปี๊บ	850	-	850	-	8,500	-
5	แปรงทาสี 1"	6 อัน	35	-	35	-	210	-
6	แปรงทาสี 3"	18 อัน	70	-	70	-	1,260	-
7	สีไอค่น้ำมัน จู 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	60 กระป๋อง	600	-	600	-	36,000	-
8	แปรงทาสี 4"	12 อัน	80	-	80	-	960	-
9	เชือกไนลอน ขนาด Ø 1"	30 เมตร	90	-	90	-	2,700	-
10	มีดถางป่าพร้อมด้าม	6 ด้าม	350	-	350	-	2,100	-
11	พลั่วปลายตัดพร้อมด้าม	6 ด้าม	580	-	580	-	3,480	-
12	อีเตอร์พร้อมด้าม	3 ด้าม	750	-	750	-	2,250	-
(หนึ่งแสนสี่พันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)							104,360	-

ลงชื่อ เจ้าหน้าที่

(นางมะลิ ขจรฤทธิ์)

อนุมัติให้ดำเนินการได้

24 มีนาคม 2565

ลงชื่อ.....ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายไชยวิทย์ บุรสมบุญ) ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 3

(นางบุปผา พรบุตร)

24 มีนาคม 2565

24 มีนาคม 2565